[image: image1.jpg]

	GOVERNO DE SANTA CATARINA

Secretaria de Estado da Saúde

Comissão Intergestores Bipartite

DELIBERAÇÃO 075/CIB/2017
A Comissão Intergestores Bipartite, no uso de suas atribuições, em sua 209ª reunião ordinária do dia 20 de abril de 2017.
Aprova
1. A solicitação de recurso federal, oriundo de Emenda Parlamentar para o Município de IMBITUBA. O recurso dera destinado para aquisição de equipamentos e material permanente, de acordo com a Portaria MS 2.198/2009 e Portaria 3.134/2013, conforme termo de compromisso em anexo.
2. A solicitação de recurso federal, oriundo de Emenda Parlamentar para o Município de IMBITUBA. O recurso dera destinado para incremento do Piso de Atenção Básica, conforme termo de compromisso em anexo.

Florianópolis, 20 de abril de 2017.
	VICENTE CAROPRESO
	SIDNEI BELLE

	Coordenador CIB/SES

Secretário de Estado da Saúde
	Coordenador CIB/COSEMS

Presidente do COSEMS